Estado do Rio de Janeiro

< í

í
D. ANEXOS

DISTRIBUIÇÕES

DATAEMITENTE

\.

(

/

I

////

05/

N° do Processo

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

Nome: RICARDO CAMPOS PASSOS
Espécie: Ofício n9 329/2024
Data: 05/11/2024
Assunto: Resposta do Requerimento n9 174/2024

DESTINATÁRIO

, A/iQâtA^'^LO______________

GABINETE DO PREFEITO 0 5 HW.w
OFÍCIO N° 329/2024

Exmo. Senhor Presidente

Requerimento n°: 174/2024

Considerações:

Iestima e consideração.
ite.

praça Getúlio Vargas, s/rf-Centro

Autor: Roberto Horta Jardim Salles
Objeto: Solicita informações sobre o campo de grama sintética localizado no Bairro Jardim

Amália I em Arrozal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MÁRIO HERMÍNIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Piraí
PIRAÍ - RJ.

PREFEITURA DE r

PIRAI

xcelência

C.M.P -

Processu n"

Vimos através do presente, encaminhar a Vossa E

resposta ao Requerimento aprovado pelo Plenário deste Poder Legislativo, conforme

abaixo discriminado:

RICARDO CAMPOS PASSOS

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ |
Protocolo M" _'20I

Piraí-F J, 04 de novembro de 2024
Assinatura: ___________

Submetido o Requerimento à Secretaria Municipal de Esportes, segue anexo memorando

n° 289/2024 em resposta ao requerimento supracitado.

Sem mais para o m

Atenciosa

4^
lomento, renovamos protestos de elevada

Piraí, 31 de outubro de 2024.Memorando n. 289/2024

Ao: Secretário Municipal de Governo de Piraí

Assunto: Informação (PRESTA)

Referência: Requerimento n. 174/2024 — Vereador Roberto Horta Jardim Salles (Betão)

Sr. Secretário,

consideração.

PREFEITURA DE i

Da: Secretária Municipal de Esportes de Piraí
Sra. Dilma Rodrigues Campos Passos

Com o intuito de atender ao Requerimento n. 174/2024, de titularidade do
Vereador Roberto Horta Jardim Salles (Betão), referente a aumento da tela de proteção do
campo de grama sintética do Bairro Jardim Amália 1, no Distrito de Arrozal, tenho a informar
o seguinte:

Rua Comendador Sá, n° 10S~ Centro
Tel: (24) 2431-9950

E-mail: seplal@pírai.rj.gov.br

‘'TP - PiKmI-KJ.
cesso nL 7^

■ 3 °3

Segundo verificado junto aos arquivos da Secretaria Municipal de Esportes
de Piraí, foi encontrada uma solicitação do mesmo nobre Edil através da Indicação n. 609/2022,
postulando unicamente pelo objeto de reforma do gramado sintético do referido local, em
nenhum momento solicitando ou tratando do aumento de tela de proteção do espaço esportivo.

Ainda por cautela, foram realizadas buscas nos arquivos desta Secretaria
Municipal quanto a existência de solicitação oficial também por parte da Associação de
Moradores da localidade, nada tendo sido encontrado.

PÍVÍP - PlkÁJ- RJ
ProceMo

S EC RETARlX^-@2—.^k-
MUNICIPAL
DE ESPORTES

Aproveito o presente para renovar votos de elevada estima e distinta

Dilma Rodrigues Campos Passos
Secretária Municipal de Esporte

Dilma Rocrigues Campos Passos
Secretária de Esportes
Matrícula: 12902

p%25c3%25adrai.rj.gov.br

Em c2S7 / 7^

Ao Arquivo

Em 0^1

Iho

Ao Assessor Político Legislativo

//Em

^^^Presidenw
Câmara Municipal de PiraHU

ferreira
Legislativo

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

Liliâ
Subdirel

'Mal/2089-0

Juliana C. Ribeiro Pereira
Oficial Legislativo

Mat. 2092-3

C.M.P -PIRAÍ-RJ
Processo
Rubrica Fls

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar ao(s)
Senhor(es) Vereador(es). Em seguida
arquive-se.

Em 06 / H / -30^